
2025年 7月吉日 

ご利用者各位 

館内リニューアルについて 

 

いつも THE JEXER TOKYOをご利用頂き厚く御礼申し上げます。 

この度、設備不具合及び老朽化が著しい箇所の美装工事、設備更新、備品の入れ替え

をすることとなりましたためお知らせいたします。 

 

記 

 

■美装工事 7/19(土)営業終了後より 7/22(火)まで営業時間外で作業実施 

・エントランス天井  ・男女ロッカー内天井  ・男女脱衣所天井  

※全館施設利用可能でございます。 

 

■設備・備品入替 7/20(日)休館日 

[ジムエリア] ・酸素 BOX 新規入替 ・酸素水サーバーから水素水サーバーへ変更 

[ロッカーエリア] ・ドライヤー入替テスコム Nobby から Panasonic nanocare へ変更 

 

■Wi-Fi 設備 SSID 及びパスワードの変更 7/21(月)より変更 

新 SSID / THE‐JEXER‐TOKYO  新パスワード / jexertokyo 

 

接続の際に新しい SSID の選択および、新しいパスワードの再入力が必要となります。 

※端末によっては自動で再接続されない場合がございます。 

※以前の SSID・パスワードではご利用いただけませんので、ご注意ください。 

 

以上 

 

美装工事を予定しているエントランス、ロッカー、脱衣所に 7/21(月)～22(火)までの間

天井等に一部養生を設置し営業致します。営業時間外での工事のため施設のご利用は可

能でございますが、ご利用の皆様にご迷惑、ご不便をおかけし大変申し訳ございません。

Wi-Fi の変更につきましては今後より快適な通信環境をご提供するため、何卒ご理解と

ご協力のほどお願い申し上げます。新たな価値をご提供できるよう取り組んでまいりま

すので、引き続きのご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 


